

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bdpn.pl | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl

Załącznik do SWZ
Formularz ofertowy

OFERTA

na wykonanie zadania pn.:

**Realizacja zabiegów rolnych na łąkach kośnych, w tym wykonanie paszy
dla zwierząt w Bieszczadzkim Parku Narodowym w roku 2021****Dane Wykonawcy:**

C-Trans Paweł Czura

nazwa (firma) Wykonawcy

ul. Nowowiejska 11/14

adres Wykonawcy

687-178-19-66

Nr NIP

/20191006130018/pawelczura

adres skrzynki ePUAP,tel: 500-197-813, email: pawelczura@wp.pl
e-mail/ nr telefonuNiniejsza oferta zostaje złożona przez (**wypełnić tylko w przypadku składania wspólnej oferty**):

I.p.	Nazwa, NIP/PESEL REGON	Adres/ adres korespondencyjny
Wykonawca nr 1	_____	_____
Wykonawca nr 2	_____	_____
Wykonawca nr 3	_____	_____

Uwaga: W przypadku wspólnej oferty składanej np. przez konsorcjum w pozycji „nazwa Wykonawcy(ów)” Wykonawca wpisuje nazwę konsorcjum i nazwę pełnomocnika, w pozostałych pozycjach dotyczących „adresu Wykonawcy(ów)” - dane Pełnomocnika konsorcjum.

Wykonawca wypełnia tylko pola i punkty, które dotyczą składanej przez niego oferty. Jeżeli składa ofertę tylko na jedną część elementy dotyczące pozostałych części w niniejszym formularzu powinien pozostawić puste lub przekreślić

Dla prac objętych zamówieniem stawka Vat wynosi 8%.

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bdpn.pl | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl

1. Zakres oferty i kosztorys ofertowy:

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu, prowadzonego w trybie podstawowym, pn: „**Realizacja zabiegów rolnych na łąkach kośnych, w tym wykonanie paszy dla zwierząt w Bieszczadzkim Parku Narodowym w roku 2021 r.**” zn. spr.: ZP 262.5.2021, zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ składam ofertę przetargową na wykonanie usług z w/w zakresu w następującej(ych) części(ach):

Jeden Wykonawca może złożyć ofertę na maksymalnie 3 części zamówienia.

Część 1.

za cenę netto: PLN

(słownie:.....PLN netto),

brutto:PLN

(słownie.....PLN brutto),

w tym podatek VATPLN zgodnie z kosztorysem ofertowym,

Deklarowana minimalna ilość biomasy, którą zobowiązuję się odebrać wynosi min.: %.

Część 1 (ekosystemy łąkowo-pastwiskowe o powierzchni **49,08 ha** zlokalizowane w obwodzie ochronnym Tarnawa, w obrębach ewidencyjnych Łokieć i Dźwiniacz Górny)

Czynność	Cena jednostkowa netto [PLN]	Rozmiar	J.m.	Wartość usług netto [PLN]	Stawka VAT [%]	Kwota podatku VAT [PLN]	Wartość usług brutto [PLN]
1	2	3	4	5=2*3	6	7	8=5+7
- koszenie biomasy (trawy i inne rośliny zielne) zgodnie z opisem - usunięcie skoszonej biomasy i złożenie jej w miejscach wskazanych przez BdPN lub odbiór biomasy przez Wykonawcę (według zadeklarowanej ilości)		49,08	ha				
Razem							

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bdpn.pl | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl

Część 2.

za cenę netto: PLN

(słownie:.....PLN netto),

brutto:PLN

(słownie.....PLN brutto),

w tym podatek VATPLN zgodnie z kosztorysem ofertowym,

Deklarowana minimalna ilość biomasy, którą zobowiązuję się odebrać wynosi min.: %.

Część 2 (ekosystemy łąkowo-pastwiskowe o powierzchni **67,88 ha** zlokalizowane w obwodzie ochronnym Tarnawa, w obrębie ewidencyjnym Bukowiec i Tarnawa Niżna)

Czynność	Cena jednostkowa netto [PLN]	Rozmiar	J.m.	Wartość usług netto [PLN]	Stawka VAT [%]	Kwota podatku VAT [PLN]	Wartość usług brutto [PLN]
1	2	3	4	5=2*3	6	7	8=5+7
- koszenie biomasy (trawy i inne rośliny zielne) zgodnie z opisem - usunięcie skoszonej biomasy i złożenie jej w miejscach wskazanych przez BdPN lub odbiór biomasy przez Wykonawcę (według zadeklarowanej ilości)		67,88	ha				
Razem							

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bdpn.pl | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl

Część 3.

za cenę netto: PLN

(słownie:.....PLN netto),

brutto:PLN

(słownie.....PLN brutto),

w tym podatek VATPLN zgodnie z kosztorysem ofertowym,

Deklarowana minimalna ilość biomasy, którą zobowiązuję się odebrać wynosi min.: %.

Część 3 (ekosystemy łąkowo-pastwiskowe o powierzchni **61,21 ha** zlokalizowane w obwodzie ochronnym Tarnawa, w obrębie ewidencyjnym Tarnawa Niżna i Dźwiniacz Górny)

Czynność	Cena jednostkowa netto [PLN]	Rozmiar	J.m.	Wartość usług netto [PLN]	Stawka VAT [%]	Kwota podatku VAT [PLN]	Wartość usług brutto [PLN]
1	2	3	4	5=2*3	6	7	8=5+7
- koszenie biomasy (trawy i inne rośliny zielne) zgodnie z opisem - wykonanie 96 ton siana wraz z ich transportem i ułożeniem w stodołach wskazanych przez BdPN; - usunięcie pozostałej skoszonej biomasy i złożenie jej w miejscach wskazanych przez BdPN lub odbiór biomasy przez Wykonawcę (według zadeklarowanej ilości)		61,21	ha				
Razem							

TABELA POMOCNICZA	rozmiar	wartość usług netto [PLN]
koszenie biomasy wraz z jej usunięciem	61,21 ha	
wykonanie siana	96 ton	
SUMA		

W tabeli pomocniczej należy określić jaką część oferowanej ceny stanowi koszenie ze zbiorem biomasy jako podstawowego zabiegu rolnego, a o ile zwiększyła się ta cena przy wykonaniu określonej przez Zamawiającego ilości siana. Suma tych dwóch pozycji powinna dać łączną wartość netto oferty. **Wartość pozycji z tabeli pomocniczej nie jest przeliczana i nie jest brana pod uwagę w ocenie punktowej oferty.** W przypadku błędów lub niejasności w tabeli pomocniczej, Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrócenia się o wyjaśnienia do wykonawców, których oferty zostały najwyżej ocenione. Brak lub błędne wypełnienie tabeli pomocniczej nie stanowi podstawy do odrzucenia oferty.

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bdpn.pl | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl

Część 4.

za cenę netto: 41 876,92 PLN (słownie: czterdzieści jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze .PLN netto),

brutto:45 227,07.PLN

(słownie. czterdzieści pięć tysięcy dwieście dwadzieścia siedem złotych siedem groszy PLN brutto), w tym podatek VAT 3 350,15 PLN zgodnie z kosztorysem ofertowym,

Deklarowana minimalna ilość biomasy, którą zobowiązuję się odebrać wynosi min.: 100 %.

Część 4 (ekosystemy łąkowo-pastwiskowe o powierzchni **62,69 ha** zlokalizowane w obwodzie ochronnym Tarnawa, w obrębie ewidencyjnym Tarnawa Niżna, Tarnawa Wyżna i Dźwiniacz Górny)

Czynność	Cena jednostkowa netto [PLN]	Rozmiar	J.m.	Wartość usług netto [PLN]	Stawka VAT [%]	Kwota podatku VAT [PLN]	Wartość usług brutto [PLN]
1	2	3	4	5=2*3	6	7	8=5+7
- koszenie biomasy (trawy i inne rośliny zielne) zgodnie z opisem - wykonanie 96 ton siana wraz z ich transportem i ułożeniem w stodołach wskazanych przez BdPN; - usunięcie pozostałej skoszonej biomasy i złożenie jej w miejscach wskazanych przez BdPN lub odbiór biomasy przez Wykonawcę (według zadeklarowanej ilości)	668	62,69	ha	41 876,92	8	3 350,15	45 227,07
Razem	668			41 876,92	8	3350,15	45 227,07

TABELA POMOCNICZA	rozmiar	wartość usług netto [PLN]
koszenie biomasy wraz z jej usunięciem	62,69 ha	34479,50
wykonanie siana	96 ton	7397,42
SUMA		41 876,92

W tabeli pomocniczej należy określić jaką część oferowanej ceny stanowi koszenie ze zbiorem biomasy jako podstawowego zabiegu rolnego, a o ile zwiększyła się ta cena przy wykonaniu określonej przez Zamawiającego ilości siana. Suma tych dwóch pozycji powinna dać łączną wartość netto oferty. **Wartość pozycji z tabeli pomocniczej nie jest przeliczana i nie jest brana pod uwagę w ocenie punktowej oferty.** W przypadku błędów lub niejasności w tabeli pomocniczej, Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrócenia się o wyjaśnienia do wykonawców, których oferty zostały najwyżej ocenione. Brak lub błędne wypełnienie tabeli pomocniczej nie stanowi podstawy do odrzucenia oferty.

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bdpn.pl | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl

Część 5.

za cenę netto: 39 552,28 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa złote
dwadzieścia osiem groszy PLN netto),

brutto: 42 716,46 PLN

(słownie. czterdzieści dwa tysiące siedemset szesnaście złotych czterdzieści sześć groszy .PLN brutto), w
tym podatek VAT8 %PLN zgodnie z kosztorysem ofertowym,

Deklarowana minimalna ilość biomasy, którą zobowiązuję się odebrać wynosi min.: 100 %.

Część 5 (ekosystemy łąkowo-pastwiskowe o powierzchni **59,21 ha** zlokalizowane w obwodzie
ochronnym Tarnawa, w obrębie ewidencyjnym Bukowiec i Sokoliki)

Czynność	Cena jednostkowa netto [PLN]	Rozmiar	J.m.	Wartość usług netto [PLN]	Stawka VAT [%]	Kwota podatku VAT [PLN]	Wartość usług brutto [PLN]
1	2	3	4	5=2*3	6	7	8=5+7
- koszenie biomasy (trawy i inne rośliny zielne) zgodnie z opisem - wykonanie 96 ton siana wraz z ich transportem i ułożeniem w stodołach wskazanych przez BdPN; - usunięcie pozostałej skoszonej biomasy i złożenie jej w miejscach wskazanych przez BdPN lub odbiór biomasy przez Wykonawcę (według zadeklarowanej ilości)	668	59,21	ha	39 552,28	8	3164,18	42 716,46
Razem	668			39 552,28	8	3164,18	42 716,46

TABELA POMOCNICZA	rozmiar	wartość usług netto [PLN]
koszenie biomasy wraz z jej usunięciem	59,21 ha	32565,50
wykonanie siana	96 ton	6986,78
SUMA		39552,28

W tabeli pomocniczej należy określić jaką część oferowanej ceny stanowi koszenie ze zbiorem biomasy jako podstawowego zabiegu rolnego, a o ile zwiększyła się ta cena przy wykonaniu określonej przez Zamawiającego ilości siana. Suma tych dwóch pozycji powinna dać łączną wartość netto oferty. **Wartość pozycji z tabeli pomocniczej nie jest przeliczana i nie jest brana pod uwagę w ocenie punktowej oferty.** W przypadku błędów lub niejasności w tabeli pomocniczej, Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrócenia się o wyjaśnienia do wykonawców, których oferty zostały najwyżej ocenione. Brak lub błędne wypełnienie tabeli pomocniczej nie stanowi podstawy do odrzucenia oferty.

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bdpn.pl | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl

Część 6.

za cenę netto: 36 886,96 PLN (słownie: trzydzieści sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy .PLN netto),

brutto: 39 837,92 PLN

(słownie. trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści siedem złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze

.PLN brutto), w tym podatek VAT 2 950,96 PLN zgodnie z kosztorysem ofertowym,

Deklarowana minimalna ilość biomasy, którą zobowiązuję się odebrać wynosi min.: 100 %.

Część 6 (ekosystemy łąkowo-pastwiskowe o powierzchni **55,22 ha** zlokalizowane w obwodach ochronnych Wołosate i Ustrzyki Górne, w obrębie ewidencyjnym Wołosate i Ustrzyki Górne)

Czynność	Cena jednostkowa netto [PLN]	Rozmiar	J.m.	Wartość usług netto [PLN]	Stawka VAT [%]	Kwota podatku VAT [PLN]	Wartość usług brutto [PLN]
1	2	3	4	5=2*3	6	7	8=5+7
- koszenie biomasy (trawy i inne rośliny zielne) zgodnie z opisem - wykonanie 30 ton siana wraz z ich transportem i ułożeniem w stodołach wskazanych przez BdPN; - wykonanie 60 ton sianokiszonki wraz z ich transportem i ułożeniem w stodołach wskazanych przez BdPN; - usunięcie pozostałej skoszonej biomasy i złożenie jej w miejscach wskazanych przez BdPN lub odbiór biomasy przez Wykonawcę (według zadeklarowanej ilości)	668	55,22	ha	36 886,96	8	2950,96	39 837,92
Razem	668	55,22		36 886,96	8	2950,96	39 837,92

TABELA POMOCNICZA	rozmiar	wartość usług netto [PLN]
koszenie biomasy wraz z jej usunięciem	55,22 ha	30 371
wykonanie siana i sianokiszonki	30 ton siana +60 ton sianokiszonki	6515,96
SUMA		36 886,96

W tabeli pomocniczej należy określić jaką część oferowanej ceny stanowi koszenie ze zbiorem biomasy jako podstawowego zabiegu rolnego, a o ile zwiększyła się ta cena przy wykonaniu określonej przez Zamawiającego ilości siana i sianokiszonki. Suma tych dwóch pozycji powinna dać łączną wartość netto oferty. **Wartość pozycji z tabeli pomocniczej nie jest przeliczana i nie jest brana pod uwagę w ocenie punktowej oferty.** W przypadku błędów lub niejasności w tabeli pomocniczej, Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrócenia się o wyjaśnienia do wykonawców, których oferty zostały najwyżej ocenione. Brak lub błędne wypełnienie tabeli pomocniczej nie stanowi podstawy do odrzucenia oferty.

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bdpn.pl | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl

2. Termin realizacji

Zobowiązuję się do zrealizowania zamówienia w terminie określonym w SWZ, tj. dla części 1 – 2 od 15.06.2021 do 15.09.2021 r., dla części: 3 – 6 od 15.06.2021 do 30.07.2021 r., przy czym akceptuję ustalenie, że przedmiot umowy będzie wykonywany zgodnie i stosownie do pisemnych zleceń przekazanych przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego.

3. Warunki płatności.

Przyjmuję obowiązujące w Bieszczadzkim Parku Narodowym warunki płatności – tj.:

- Forma płatności – przelewem na rachunek bankowy wskazany w umowie;
- Termin płatności – do 30 dni po przyjęciu wykonanej pracy i złożeniu rachunku.

Oświadczenia Wykonawcy:

- Gwarantuję(my) wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią: SWZ, wyjaśnień do SWZ oraz jej modyfikacji.
- Przyjmuje(my) czas związania z ofertą na 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
- Akceptuję(my) bez zastrzeżeń projekt umowy załączony do SWZ
- W przypadku uznania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejszą zobowiązuję(emy) się zawrzeć umowę w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego, oraz zobowiązujemy się do wniesienia przed jej zawarciem **zabezpieczenia należytego wykonania umowy** na zasadach określonych w SWZ oraz posiadania wymaganej **polisy OC**.

e) Oświadczam, że:

*) zaznaczyć „X” we właściwym kwadracie

☒ **jestem płatnikiem podatku VAT. *)**

☐ **nie jestem płatnikiem podatku VAT. *)**

f) Prace objęte niniejszym postępowaniem wykonam :

*) zaznaczyć „X” we właściwym kwadracie

☒ **we własnym zakresie*)**

☐ **z udziałem następujących podwykonawców *) :**

L.p.	Podwykonawca	Zakres zadania, który Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcy
		Zakres prac:
		Zakres prac:

g) Oświadczamy, że

*) zaznaczyć „X” we właściwym kwadracie

Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bdpn.pl | e-mail:dyrekcja@bdpn.pl

- ☒ **nie polegamy na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów** w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu*)
- ☐ **polegamy na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów*)** na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w następującym zakresie: _____

Uwaga: Wykonawca powinien złożyć Zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (zgodnie z załącznikiem nr. 7 do oferty).

h) Oświadczamy, że:

*) zaznaczyć „X” we właściwym kwadracie

- ☒ żadna z informacji zawarta w ofercie nie stanowi tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji *)
- ☐ wskazane poniżej informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i w związku z niniejszym nie mogą być one udostępniane, w szczególności innym uczestnikom postępowania*):

l.p.	Oznaczenie rodzaju (nazwy) informacji	Strony w ofercie(wyrażone cyfrą)	
		Od	Do
a)			
b)			

Uwaga: tajemnicę przedsiębiorstwa stanowią nie ujawnione do publicznej wiadomości informacje techniczne, technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające wartość gospodarczą, co do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności.

- i) Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia przez jego wykreślenie).

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższej ofercie oraz załączonych do niej oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Podpis Wykonawcy
(dokument w postaci elektronicznej
powinien być opatrzony podpisem elektronicznym)



Ustrzyki Górne 19, 38-713 Lutowiska | tel./fax: 13 461 0610, 13 461 0650 | www.bdpn.pl | e-mail: dyrekcja@bdpn.pl

Informacja dla Wykonawcy: Załączniki do oferty składane zgodnie z zapisami SWZ to:

Załącznik nr 1 do oferty – wzór oświadczenia Wykonawcy – dotyczący spełniania warunków udziału w postępowaniu (z ofertą),

Załącznik nr 2 do oferty – wzór oświadczenia Wykonawcy – dotyczący przesłanek wykluczenia z postępowania (z ofertą),

Załącznik nr 3 do oferty – wzór oświadczenia dotyczący przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (na wezwanie),

Załącznik nr 4 do oferty – wzór wykazu osób i pracowników (na wezwanie),

Załącznik nr 5 do oferty – wzór wykazu narzędzi i urządzeń do realizacji zamówienia (na wezwanie),

Załącznik nr 6 do oferty – zrealizowanych dostaw i usług (na wezwanie),

Załącznik nr 7 do oferty – wzór zobowiązania innego podmiotu do udostępnienia niezbędnych zasobów Wykonawcy (jeśli dotyczy).